

Til Tinget i Norges Danseforbund

Kontrollkomiteens beretning for 2016

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Norges Danseforbunds økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Norges Danseforbunds midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av Tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at Danseforbundets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Norges Danseforbunds drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Norges Danseforbunds finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har hatt to møter på Ullevål stadion i tillegg til korrespondanse via mail og telefon. Varamedlemmene i komiteen har også vært involvert.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger vi har bedt om fra Norges Danseforbunds administrasjon og fra Norges Danseforbunds engasjerte revisor. Styrets årsberetning for 2016 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2016 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2016.

Forklaring, i en enkel rapport, fra hver avdeling på hvorfor det er avvik mellom budsjett og regnskap, er ønskelig.

Det bør fremkomme tydeligere i styrenes referater hvilke aktiviteter som utløser/har utløst tildeling av økonomiske midler, hvem som er involvert og hvem som er oppdragsgiver. Gjelder alle avdelinger/grenseksjoner. Ellers fremstår regnskapet som ryddig og oversiktlig.

Årsrapporten til Norges Danseforbund oppsummerer det inntrykket kontrollkomiteen har av forbundet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Norges Danseforbunds årsregnskap for 2016 godkjennes av Tinget.

Konklusjon er at Norges Danseforbund har disponert sine økonomiske rammer til beste for medlemmene i Norges Danseforbund.

Oslo 6/10-17


Beate Hofstad


Frode Gjenga


Lise Norheim